TerçaFeira, 12 de Abril de 2022  Edição nº 184

TerçaFeira

12 de Abril de 2022

Edição nº 184

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

 Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

Processo Nº 039/2022 - Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
medicamentos, material e equipamentos médicos, material penso, odontológicos para atender a demanda
do Fundo Municipal de Saúde.

O Setor de Licitações torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do
Pregão Eletrônico nº 013/2022- SRP para revisão e retificação do Termo de Referência e Edital. A nova data
de abertura será divulgada na forma da Lei.  Mais esclarecimentos serão fornecidos na Sala de Licitações, na
Prefeitura Municipal de Tremedal, no endereço Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, no horário das 08:00 às
12:00 horas de segunda a sexta-feira, exceto feriados

Tremedal – BA, 12 de abril de 2022

Acácio Farias de Oliveira Gomes

Pregoeiro

TerçaFeira

12 de Abril de 2022

Edição nº 184

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Secretaria Municipal de Educação – CNPJ: 30.817.948/0001-03
Endereço: Av. Joaquim Gonçalves nº 449 - Centro, CEP: 45.170-000 - Tremedal/Bahia

E-mail: secmunicipaldeeducacao@gmail.com – Tel.: (77) 3494-2176

PORTARIA SEMED N° 03 DE 12 DE ABRIL DE 2022

Cria comissão temporária para estudar,
discutir e elaborar o Plano para criação da
disciplina AGROECOLOGIA no currículo do
ensino fundamental.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuiço es legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica criada uma Comissa o Especial para estudar, discutir e elaborar o Plano para
criaça o da disciplina AGROECOLOGIA a ser inserida no currí culo das escolas da rede municipal
de ensino de Tremedal.

§ 1°. A Comissa o, objeto desta Portaria, sera  composta pelas servidoras seguintes:

 Ana Ce lia Oliveira Cardoso;
 Cassia Ferraz Lima;
 Jilde ia Ferreira Coelho Viana;
 Joaquina Rosa da Silva;
 Julimara Rosa Silva de Sousa;
 Lucimeire Nunes de Aguiar;
 Marta Alves Santos;
 Oscar Pereira de Sousa;
 Sandra Margarete de Oliveira Cajaí ba;
 Simone Gonçalves Souto.

§ 2°. Esta Comissa o sera  presidida pela servidora Marta Alves Santos e, na ause ncia

desta, pela servidora Joaquina Rosa da Silva.

§ 3°. Os trabalhos, objetos desta Portaria, devera o ser realizados num prazo de ate  90
(noventa) dias, a contar da data de publicaça o desta Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entrara  em vigor na data de sua publicaça o, revogadas as
disposiço es em contra rio.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Tremedal, 12 de abril de 2022

ANIVALDO FARIAS SARAIVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2022-04-12T18:20:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO